
Anreise beliebiger Tag 15.00 - 18 Uhr - Abreise beliebiger Tag inkl. Spätabreise 17.00 Uhr

inkl. Personengebühr für 2 Erwachsene + 1-2Kinder bis 6 Jahre, je nach Maximalbelegung

inkl. Parkgebühr für 1 PKW

inkl. freien Eintritt in den Saunagarten, außer Schlaffässer,

inkl. 1 Flasche Senkt 0,75 l,

inkl. Energiekostenpauschale

Kategorie Silvester
Anreise beliebig  15 - 18 Uhr

Abreise beliebig  17 Uhr

Schlaffass
Mietpreis für
2 Pers. u. 2 Kinder bis 6 J.
max. Belegung 2 Pers. + 2 K.

 289,00 €

Apartment-Haus
Mietpreis für
2 Pers. u. 1 Kind bis 6 J.
max. Belegung 2 Pers. + 1 K.

 459,00 €

   

Bungalow - Klasse 2
mit 1 Schlafzimmer
Standard-Ausführung
Mietpreis für
2 Personen u. 1 Kinder bis 6 J.
max. Belegung 2 Pers. + 1 K.

 398,00 €

Bungalow - Klasse 3 
mit 1 Schlafzimmer
Komfort-Ausführung
mit Klimaanlage
Mietpreis für
2 Personen u. 1 Kinder bis 6 J.
max. Belegung 2 Pers. + 1 K.

 635,00 €

Bungalow - Klasse 4 
mit 2 Schlafzimmern
Standard-Ausführung
Mietpreis für
2 Personen u. 2 Kinder bis 6 J.
max. Belegung 4 Pers. + 1 K.

 635,00 €

Bungalow - Klasse 5
mit 2 Schlafzimmern
Komfort-Ausführung
mit Klimaanlage + Infrarot-Sauna
Mietpreis für
2 Personen u. 2 Kinder bis 6 J.
max. Belegung 4 Pers.+ 1 K.

 735,00 €

Romantikbungalow
mit 1 Schlafzimmer
Luxus-Ausführung
mit eigener Sauna u. 
Whirlpool, mit Klimaanlage
Mietpreis für 2 Personen 
max. Belegung 2 Personen

 1.100,00 €

Wellnessbungalow
mit 2 Schlafzimmern
Luxus-Ausführung
mit eigener Sauna u. Whirlpool, 
Klasse 6 mit Klimaanlage
Mietpreis für 
2 Personen u. 2 Kinder bis 6 J. 
max. Belegung 4 Personen

 1.250,00 €

Silvesterfeuerwerk und Knaller zu verwenden!

Silvester-Angebot: 8 Tage / 7 Nächte
Bungalows / Apartment-Häuser / Schlaffässer

Aus Sicherheitsgründen und aus Rücksicht auf die Haustiere ist es in unserer Anlage nicht gestattet

Vorteilsangebot Sylvester

Weiter Kosten gemäß Preistliste. 


